
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE (AAPC) 
 
SECTION 1 : IDENTIFICATION DE L’ACHETEUR 
 
Nom de l’acheteur : Ville d'Aizenay 
Adresse de l’acheteur : 8 Avenue de Verdun, BP 27, 85190 Aizenay. 
Numéro national d’identification : SIRET N° 218 500 031 000 16 
Représentant de l’acheteur : Monsieur le Maire  
 
SECTION 2 : COMMUNICATION 
 
Moyen d’accès aux documents de la consultation : le dossier de consultation des entreprises est téléchargeable 
gratuitement à l'adresse suivante : https://www.marches-securises.fr. Les soumissionnaires devront s'identifier et 
notamment indiquer une adresse mail permettant de façon certaine une correspondance électronique. 
 
Identifiant interne de la consultation : 2025PA10 
 
Nom du contact : Alexis MARTINEAU 
Adresse mail du contact : marches.publics@mairie-aizenay.fr  
N° de téléphone du contact : 02.51.94.60.46 
 
SECTION 3 : PROCÉDURE 
 
Type de procédure : procédure adaptée ouverte 
 
Conditions de participation : 
- aptitude à exercer l'activité professionnelle conditions / moyens de preuve : se référer au règlement de la consultation ; 
- capacité économique et financière conditions / moyens de preuve : se référer au règlement de la consultation ; 
- capacités techniques et professionnelles conditions / moyens de preuve : se référer au règlement de la consultation. 
 
Technique d’achat :  Accord-cadre à bons de commande 
 
Date et heure limite de réception des plis : vendredi 10 octobre 2025 à 12h00  
 
Présentation des offres par catalogue électronique : autorisée 
 
Réduction du nombre de candidats : non 
 
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le 
règlement de la consultation 
 
Possibilité d'attribution sans négociation (attribution sur la base de l'offre initiale) : oui 
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : non 
 
SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ 
 
Intitulé du marché : fourniture de salaison, charcuterie, viande cuite, viande de porc, viande de volaille, viande de 
bœuf, viande de veau, viande d’agneau pour le restaurant municipal pour les années 2026, 2027 et 2028 
 
Code CPV Principal : 15110000-2 
 
Type de marché : Fournitures  
 
Description succincte du marché : Il s’agit d’un marché public relatif à la fourniture et à la livraison de denrées 
alimentaires pour les besoins du restaurant municipal de la commune d’Aizenay pour les années 2026, 2027 et 2028 
intégrant des préoccupations de développement durable, réparti en 4 lots. 

https://www.marches-securises.fr/
mailto:marches.publics@mairie-aizenay.fr


Lieu principal d'exécution du marché : Restaurant Municipal - Rue du Pont de Quatre Mètres - 85190 AIZENAY 

 

Durée du marché : 3 ans (maximum) 

 

La consultation comporte des tranches : non 

 

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché (si marché alloti, préciser pour chaque lot 

dans la description) : non 

 

SECTION 5 : LOTS 
 

Marché alloti : oui 

 

Description du lot n°1 : Salaison, charcuterie et viande cuite  

Le lot n°1 comprend un montant minimum annuel de commande de 4 000 € HT et un montant maximum annuel de 

commande de 15 000 € HT. 

CPV du lot n°1 : 15100000-9 

 

Description du lot n°2 : Viande de porc  

Le lot n°2 comprend un montant minimum annuel de commande de 4 000 € HT et un montant maximum annuel de 

commande de 16 000 € HT. 

CPV du lot n°2 : 15113000-3 

 

Description du lot n°3 : Viande de volaille  

Le lot n°3 comprend un montant minimum annuel de commande de 7 000 € HT et un montant maximum annuel de 

commande de 20 000 € HT. 

CPV du lot n°3 : 15112100-7 

 

Description du lot n°4 : Viandes de bœuf, veau et agneau  

Le lot n°4 comprend un montant minimum annuel de commande de 7 000 € HT et un montant maximum annuel de 

commande de 22 000 € HT. 

CPV du lot n°4 : 15111100-0 

 

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES 
 

Visite obligatoire : non 

 
Autres renseignements : pour obtenir tous renseignements complémentaires qui leur seraient nécessaires pendant la 
consultation, les opérateurs économiques devront adresser leurs questions par voie électronique depuis la plateforme 
www.marches-securises.fr  
 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 03/09/2025 

http://www.marches-securises.fr/

